SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No. 007 DE 2014

GESTION Y LA ADMINISTRACION Y CUSTODIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVADOS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EBUCATIVO QUE OTORGUE
. 594 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No

FECHA DE CIERRE: 10:00 A.M, DEA. 27 DE OCTUBRE DE 2014

PRESUPUESTO OFICIAL INCLLADO IVA: § $.247.422.005,00

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

FOLIDS

DATA FILE S5.A.

FOLIOS

UNIGN TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL ¥ ARCHIVISTICOS 2014 - UT
PRODOC 2014, INTEGRANTES: MANEIO TECNICO
DE INFORMACION 5.A. y THOMAS GREG EXPRESS
5.A.

DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL

1.1

CARTA DE PRESENTACTION DE LA PROPUESTA FIRMADA
POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LAS
FACULTADES PFARA HACERLO

4.7

LA PROPUESTA ES PRESENTADRA POR CL
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLE

7-10, 3G-486

LA PROPUESTA £5 PRESENTADRA POR EL
REPRESENTANTE LEGAL DE LA UNION TEMPORAL -
CUMPLE

1.2

FOTOCOPIA LEGISLE DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
DEL REFRESENTANTE LEGAL

NG SE PRESENTA - SE SOLICITA SUBSANAR
QOCUMENTO - MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DEL
29/10/2014 SE ADJUNTA DOCUMENTG - CUMPLE

PRESENTA ﬂmﬁcm,_p RE CIUDADANIA DEL R.L. DE LA
UNION TEMPORALCUMPLE

CERTIFICADD DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL DE LA CAMARA DE COMERCIO EN CRIGINAL,
CON FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A UN MES A LA
FECHA DE CIERRE DEL PROCESQ (27/1072014) -
Objeto social con actividades y servicios directamente
relacionados con el objeto de la contratacidn a
celebrar, servicios de administracion de archivos y
administracidon y custodia de titulos valores, y/fo
gestidn documental y administracién vy custodia de
titulos valores y/o archivistica y administracion y
custodia de  titulos  valores. CONSTITUCION DEL
PROPONENTE HASTA MINIMO UN (1} ARO DESPUES DE
CUMPLIDO EL PLAZO DE EIECUCION DEL CONTRATO,
CONSTITUIDO MINIMO DIEZ (10) ANOS ANTERIORES A
LA FECHA DE CIERRE {27/10/2014), EN UNIONES
YEMPORALES (o} CONSORCIOS UKO DE sSus
INTEGRANTES DEBE CUMPLIR EL REQUISITO

9-11

ANEXA CERTIFICADO OF LA CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA EXPEOIOO EL 22/10/2014 EN DONDE SE VERIFICA
OCm EL OBIETO mcn:.,_. DE LA EMPRESA Poz,ﬁmz_v; LA,

TRANSPORTE, cm DOCUMENTES, ... NO INCLUYE
EXPRESAMENTE LA ADMINISTRACIGN Y CUSTODIA DE
TITULOS VALDRES, POR LD GUE SE SOLICITA ACLARACION
AL PROPONENTE. LA EMPRESA TIENE VIGENCIA HASTA EL
17/09/2046. FUE CONSTITUIDA £ 17/09/1996. MEDIANTE
OFICIO RADICADD No. 2014035553k DEL 06/1 172014 EL
PROPONENTE PRESENTA CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y
RER, LEGAL EN DONDE DE MANERA EXPRESA SE PUEDE
VERIFICAR QUE EN EL OBIETO SOCIAL SE INCLUYE LAS
ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION ¥ CUSTOOIA DE
TITULOS VALORES. FARA VERIFICAR LA CAPACIDAD LEGAI,
DEL PROPONENTE ¥ EX ESPECIAL SU) OBIETO SOCIAL, SE
TIENE EN CUENTA EL CERTIFTCARD BE £XISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL PRESENTADD EN LA PROPUESTA,
€M EL CUAL SE PUEDE VERIFICAR QUE EL OBJETO SOCIAL
LE PERMITE DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES QUE
INVOLUCRA ESTA CORNTRATACION Y QUE DE ACUERDO A
LAS CERTIFICACIONES OF EXPERIENCIA APORTAIAS EN LA
PROPUESTA HA VENIBO EIERCIENDD DE MANERA REGULAR
¥ CONTINUABAMENTE - CUMPLE

13-32

ANEXA CERTIFICAROS DE LA CAMARA DE COMERCIO
E BOGOTA DE LAS EMPRESAS MANEID TECNICO DE
INFORMACION S.A. Y THOMAS GREG EXPRESS 5.4,
EXPEDIDOS EL 10 ¥ 20/10/2014 RESPECTIVAMENTE,
EN DONDE $F VERIFICA QUE EL OBIETO SOCIAL DE
UNG DE LOS INTEGRANTES DE LA U7, LA EMPRESA
MANEID TECNICO DE INFORMACION §.A. TIENE
RELACION CON ESTA CONTRATACTON AL SENALAR EN
EL NUMERAL 1, LA CUSTODIA, ALMACENAMIENTC Y
MOVILIZACION DE ARCHIVOS MAGNETICOS, CINTAS
0FE ARCHIVOS, MICROFICHAS Y EN_GENERAL TODA

VALORADOS. (A EMPRESA THOMAS GREG EXPRESS
S.A. SE CONSTITUYO EL 23/12/1993 Y MANEID
TECNICO DE INFORMACION S.A. EL 25/03/2005 -
CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No. 007 DE 2014

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE

GESTION ¥ LA ADMINISTRACION ¥ CUSTODIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVADOS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EDUCATIVO QUE OTORGUE PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: § 8.247.432.006,00

EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No. 594 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FECHA DE CIERRE: 10:00 A M, DEL 27 DE OCTUBRE DE 2014

PROPONENTES
UNION TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL Y ARCHIVISTICOS 2014 - UT
DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS DATA FILE S.A. FOLIOS | PRODOC 2014. INTEGRANTES: MANEJO TECNICO
DE INFORMACION $.4, y THOMAS GREG EXPRESS
S.A,
ANEXAN DOCUMENTO DE CONSTITUCION DE LA
UNION TEMPORAL EN DONOE SE DESIGNA A tA
ANEXA CERTIFICAQO DE LA CAMARA DE COMERCIO PERSONA QUE SUSCRIBE LA CARTA DE
DE BOGOTA EN DONDE SE PUEDE VERIFICAR QUE EL PRESENTACION DE LA PROPUESTA COMO EL R.L, DE
R.L. TIENE CAPACIDAD LEGAL PARA CONTRATAR LA UNIGN TEMPORAL ¥ SE ESTABLECEN |AS REGLAS
‘s Mmmwmwn%znuwh‘écmmmﬂr e h%,mwmmp» PR s HASTA 2.000 SMMLY, POR LO QUE ANEXA EXTRACTO |, - | DE PARTICIPACION DE CADA EMPRESA EN LA UNION
A Do DE ACTA DE JUNTA DIRECTIVA No, 217 DEL TEMPORAL. CADA UNA DF LAS EMPRESAS PRESENTA
22/10/2014 EN DONDE FACULTAN AL REP. LEGAL A AUTORIZACION DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
COMPROMETER A LA EMPRESA EN ESTE PROCESO DE PRESENTAR PROPUESTA POR CUANTIAS SUPERIORES
SELECCION SIN LIMITACIGN DE CUANTIA - CUMPLE A L.ODO SMIMLY ¥ HASTA LA CUANTIA ESTABLECIDA
POR LA ENTIDAD COMO PRESUPUESTO DFICIAL-
CUMPLE
FOTOCOPIA EN TAMAND ORIGINAL DEL REGISTRO
L5 | GN1CO TRIBUTARIO (RUT) 25 CUMPLE 7576 CUMPLE
HOJA DE VIDA DEL DPTO. ADTVO. DE LA FUNCION PRESENTA HOJAS DE VIDA DE LAS EMPRESAS QUIE
1.6 [PUBLICA PARA PERSONA JURIDICA Y/O NATURAL|  48.49 CUMPLE 144-145 INTEGRAN LA UT COMO PERSONAS JURIDICAS -
DILIGENCIADG CUMPLE
PRESENTA CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES PRESENTA CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES
CERTIFICADO DE ANTECEDENYES DISCIPLIRARIOS DISCIPLINARIOR DE LA PROCURADURIA GENERAL DE DISCIPLINARICS DE LA PROCURADURIA GENERAL DE
L “wwmzimmxcmwhn A o tel  2pza LA NACION EXPEDIDOS EL 23/10/2014 EN DONDE 6873 LA NACION EXPEDIDOS B 23/10/2014 EN DONDE
P ROCURADURIA GENERRL D LA NACION. NO MAYOR A| CONSTA QUE EL REPRESENTANTE LEGAL Y LA CONSTA QUE tAS EMPRESAS ¥ SUS REPRESENTANTES
TRES {3) MESES DE EXPEDICIGN ' EMPRESA NO TTENEN ANTECEDENTES EGALES GUE CONFORMAN LA UNION TEMPORAL NO
DISCIPLINARIOS - CUMPLE TIENEN ANTECEDENTES DISCIPLINARIDS - CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

OBJETO: CONTRATAR L.OS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE
GESTION ¥ LA ADMINISTRACION Y CUSTODIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVADOS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EDUCATIVO QUE OTORGUE

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No. 007 DE 2014

EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No. 584 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FECHA DE CIERRE: 10:00 A.M. DEL 27 DE QCTUBRE DE 2014

PRESUPUESTQ QFICIAL INCLUIDO IVA: § $.247.432.005,00

PROPONENTES

UNION TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL Y ARCHIVISTICOS 2014 - UT

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS DATA FILE 5.4, FOLIOS | PRODOC 2014, INTEGRANTES: MANEJO TECNICO
DE INFORMACION 5.A. y THOMAS GREG EXPRESS
$.A,
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA PRESENTA CERTIFICADOS EXPEDIDOS EL 23/10/2014 PRESENTA CERTIFICADOS EXPEDIDOS FL 23/10/20 14
EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL ¥/0 PERSONA POR LA CONTRALORIA GENERAL DE LA mmv\cmbq A POR LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA DE
1.8 |NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA GENERAL] ... OEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA EMPRESA EN 6166 LOS REPRESENTANTES LEGALES Y DE LAS PERSONAS
% 1DE LA REPOBLICA, EN DONDE CONSTE QUE NO SE DONDE CONSTA QUE NO TIENEN ANTECEDENTES JURIDICAS QUE CONFORMAN LA UNION TEMPORAL
ENCUENTRA REPORTADD EN EL BOLETIN DE : FISCALES. - CUMPLE FHER TR EN DONDE CONSTA QUE NO TIENEN ANTECEDENTES
RESPONSABLES FISCALES - : FISCALES - CUMPLE
) PRESENTA ANEXOS No. 4 DILIGENCIADDS Y
CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL ANEXAN CERTTFICACION DEL REVISOR FISCAL FIRMADQS POR 105 REVISORES FISCALES DE LAS
Lg |REVISOR FISCAL SEGON EL CASO, SOBRE EL © EXPEDIDA EL 27/10/2014 EN DONDE CONSTA QUE LA 5665 EMPRESAS QUE CONFORMAN LA UT DEL 23/10/2014
' CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORTES AL EMPRESA SE ENCUENTRA AL DIA CON LDS PAGOS A EN DONDE CONSTA QUE LAS EMPRESAS SE
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL LA SEGURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES - CUMPLE ENCUENTRAN AL DA CON LOS PAGOS A LA
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES - CUMPLE
nm.z‘«mmmn.,}n:wz BANCARIA EN DONDE CONSTE EL
NUOMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE ) S R R (T £ 1 . )
110 | ORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS DE| 5152 PRESENTA CERTIFICACION BANCARIA - CUMPLE 147 CUMPLE
CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO
AREXA CERTIFICARO DE INSCRIPCION ¥
_ CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO DE
ANEXA CERTIFICADG DE INSCRIPCION Y PROPONENTES DE LA CAMARA DE COMERCIO DE
. CLASIFICACION EN FL REGISTRO UNICO DE BOGOTA EXFEDIDOS Bl 21 ¥ 22/10/2014 EN DONDE
%mﬂmﬁﬂmﬂ%ﬁm@ﬂwﬁwﬂqMuﬂmmm.u m_nﬁ,; CAMARA PROPONENTES OF LA CAMARA DE COMERCIC DE SE VERIFICA QUE LAS EMPRESAS QUE [HTEGRAN LA
YT A EWRE 5 - o d ] - g = S
1.11 | DE COMERCIO HO MAYOR A UN MES. Ef DONDE SE 446 BOGOTA EXPEDIDG EL 22/10/2014 EN DONDE SE 85142 UT, ESTAN INSCRITAS EN EL RUP COMO

ESTABLEZCA QUE EL PROPONENTE SE ENCUENTRA
INSCHRITO ¥ QUE NO POSEE MULTAS ¥ SANCIONES.

VERIFICA QUE LA EMPRESA ESTA [NSCRITA EN EL
RUP COMO PROVEEDOR {27/05/2014), Y NO HA SIDO
SANCIONADA NI MULTADA POR 5L ACTIVIDAD
CONTRACTUAL - CUMPLE

PROVEEORES {14/11/2012 MANEIG TECNICO DE
INFORMACION §.A. ¥ 31/08/2009 {THOMAS GREG
EXPRESS 5.A) Y HAN ACTUALIZADRO LA
INFORMACION EN 2014, NINGUNA DE LAS DOS
EMPRESAS, REGISTRA SANCIONES ¥ MULTAS POR SU
ALTIVIDAD CONTRACTUAL - CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVD CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE

B inestinttos e of tolentn o

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No, DG7 DE 2014

GESTION Y LA ADMINISTRACION ¥ CUSTODIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVADOS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EDUCATIVO QUE OTORGUE
EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No. 594 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FECHA DE CIERRE: 10:00 A.M. DEL 27 DE OCTUBRE DE 2014

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: § 9.247.422.005,00

PROPONENTES

UNION TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL ¥ ARCHIVISTICOS 2014 - UT

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIDS DATA FILE 8.4, FOLIOS | PRODOC 2014, INTEGRANTES: MANEIO TECNICD
D'E INFORMACION S.A. ¥y THOMAS GREG EXPRESS
5.A.
CERTIFICAR BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE
SE ENTENDERA PRESTADO CON LA PRESENTACION DE
LA OFERTA, QUE EL PROPONENTE NO SE ENCUENTRA
IRCURSO EN HKINGUNA DE LAS CAUSALES DE , . i .
INHABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD PREVISTAS EN EN CARTA DE PRESENTACION EL REP. LEGAL BE LA EN CARTA DE PRESENTACION EL REP. LEGAL DE LA UT
LOS ARTICULOS B® ¥ 9° DE LA LEY B0 DE 1993, EL EMPRESA, CERTIFICA QUE Bl REPRESENTANTE LEGAIL, HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA, SUS SOCINDS Y
1.12 |ARTECULO 18 DE LA LEY 1150 DE 2007 QUE ADICIONG 4-7 ¥ LA EMPRESA NO SE ENCUENTRAN INCURSDS EN 7-10 REPRESENTANTES LEGALES NO SE ENCUENTRAN
EL LITERAL 3) AL NUMERAL 1° ¥ UN INCISQ AL CAUSALES DE INBABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD - INCURSOS EN CAUSALES DE INHABILIDAD E
PARAGRAFO 1° DEL ARTICULO 89 DE LA LEY B0 DE CLIMPLE INCOMBATIBILIRAD - CUMPLE
1993, LOS ARTICULOS 1°, 2° Y 90 DE LA LEY 1474 DE
2011, ¥ £N LOS EVENTOS DE PROHIBICION PARA
CONTRATAR, EN ESPECIAL QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y
SALVO CON EL TESORO NACTONAL
. . - " gy PRESENTA ANEX{T Np. 5 DILIGENCIADOQ Y FIRMADO
PRESE - . - 4 e N N
1.13 [PACTO DE INTEGRIDAD - ANEXO No. 5 107-108 xrm_umn_v,__“ Hm_bw__nwmmwmzw>ﬂ%w¢%nﬂﬂwbwhhwwﬂ>vo 508-506 POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA UNION
T TEMPORAL - CUMPLE
GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA - Por el BIEZ POR PRESENTA POLIZA DE SERIEDAD DE OFERTA No. 16808
- - N " . XPEDIDA POF RIA :
CIENTO { 10%:) del valor de! presupuesto ded presente proceso PRESENTA POLIZA CE SERIEDAD DE OFERTA No. 1E-44- £ ﬁm%m__wﬂ >ocﬁmwwmmmw%cﬂ_w %>wm,_%bwom%m mmmcnmoz
- . . - 3 > TS - - " v f e ol
(924.743.200,50}, por un término de validez de tres {3) 101060461 EXPEDIDA POR SEGUROS DEL ESTADD 5.4, . : . . .
. . . ASEGURARD DE $924,743,201, FIRMADA POR EL R, DE LA
MESES, contados a partir del cierre del plazo para la CON VIGENCIA DEL 27/10/2014 AL 10/02/2015 ¥ VALOR . . ! I . A
1.14 - 2732 . . : " 78-43 UT ¥ CON CERTIFICACION QUE LA GARANTIA NO EXPIRARA
presentacion de las propuestas (27/10/2014}. Este ASEGURARO DE $924,743,200,50, FIRMADA POR EL ~ . .
) ) . - POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA ACLARANDO QUE EL
documento deberd presentarse en original de manera REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE ¥ CON RECIBO " " e N !
N . ; 5ir DE CAJA DE PAGO DE LA PRIMA - CUMPLE TOMADOR £ LA POLIZA ES LA LT INCLUYENDD SUS
concomitante con la propuesta, v estar delbidamente firmado < INTEGRANTES, NIT Y % DE PARTICIPACION - CUMPLE-
por of proporente CUMPLE
CONSOLIDADO HABILITACION JURIDICA CUMPLE CUMPLE
2 {DOCUMENTOS DE CARACER FINANCIERO
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No. D07 DE 2014

GESTION ¥ LA ADMINISTRACION Y CUSTOMIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVADOS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EDUCATIVO QUE OTORGUE
EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No. 594 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NAGION

FECHA DE CIERRE: 10:00 A M, DEL 27 DE OCTUBRE DE 2014

PRESUPUESTO OFICIAL INCLLIDO IVA: § 8.247 432.005,00

PROPONENTES
UNTON TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL ¥ ARCHIVISTICOS 2014 - UT
DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIDS DAYTA FILE §.A. FOLIOS | PRODOC 2014, INTEGRANTES: MANEIO TECNICO

DE INFORMACION S.A. y THOMAS GREG EXPRESS
S.A,

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALLUADOR

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUADOR

2.1, |BALANCES GENERALES AN 2012 - 2013 FINANCIZRG FINANCIERG
, _ DOCUMENTDS VERIFICADOS POR EL EVALUAGOR DOCUMENTOS VERIFICADDS POR EL FVALUADOR
2.2, |ESTADO DE PERDIDAS ¥ GANANCIAS ANO 2012 - 2013 FINANCIERO FINANCIERO
_ DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL FVALUALOR DOCUMENTOS VERIFICADQS POR B4 FVALUADOR
2.3. |NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2012 - 2013 FINANCIERO FINANCIERO
2.4, |FOTOCOPIAS  LEGIBLES DE LAS  TARJETAS DOCUMENTOS VERIFICADROS POR EL EVALUADOR DOCUMENTOS VERIFICAROS POR EL EVALUADOR
"7 |PROFESIONALES DEL CONTADOR ¥ REVISOR FISCAL FINANCIERO FINANCIERD
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS : A " '
: : POR EL BVALUADOR TN SRIF R E R
2.5. |EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE GONTADORES DOCUMENTOS <mxm_ﬂmnwww oo» EL EVALY DOCUMENTOS <mz,m_ hwwwwmvzmoﬂ EL EVALUADD
NO SUPERIOR A TRES {3) MESES DE EXPEDICION - -
3 |DOCUMENTOS DE CARACTER TECNICO
ROCUMENTOS VERIFICADDS POR FL EVALUADOR DOCUMENTOS VERIFICAROS POR EL EVALUADOR
3.1 [EXIGENCIAS DE EXPERIENCIA TECNICD TECNICC
3.5 |ESPECIFICACIONES TECNICAS CONFORME AL PLIEGO DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUADOR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUADOR
"~ |pE CONDICIONES TECRICO TECNICO
DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUADOR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUADOR
3.3 |RECURSD HUMANO TECNICO TECNICO
TUMENTOS VERIF 5 POR EL EVAL R ENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUAE
3.4 |sobEca DOCUMENTOS VERIFICADOS POR EL EVALUAGOR DOCUMENTGS VERIFICADDS POR EL EVALUADCR

TECHICO

TECNICO
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SECRETARIA GENERAL
GRUPD DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SELECCION PUBLICA No. 007 DE 2014

Lalenio e K2 o

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIOS EN GESTION DOCUMENTAL QUE COMPRENDE LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO CENTRAL, LOS ARCHIVOS DE
GESTION ¥ LA ADMINISTRACHON ¥ CUSTODIA DE LOS TITULOS VALORES DERIVAROS DE LAS OPERACIONES DE CREDITO EDUCATIVO GUE OTORGUE
EL ICETEX, EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY GENERAL DE ARCHIVO No. 594 DE 2000 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FECHA DE CIERRE: +1:00 AM. DEL 27 DE OCTUBRE DE 2044

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: § 9.247.432.005,00

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

FOLIOS

DATA FILE S.A,

FOLIOS

UNION TEMPORAL PROCESOS DE GESTION
DOCUMENTAL ¥ ARCHIVESTICOS 2014 - UT
PRODOC 2014. INTEGRANTES: MANEID TECNICO
DE INFORMACION S.A. y THOMAS GREG EXPRESS
5.A.

4 |CRITERIOS DE CALIFICACION

CRITERIDS VERIFICADDS POR £L EVALUADOR
TECNICO

CRITERIOS VERIFICADOS POR £l EVALUADOR
TECNICD

OBSERVACIONES:

1. LOS ASPECTOS JURIDICOS SON VERIFICADOS POR EL GRUPD DE CONTRATACTON, 103 INDICADORES FINANCIEROS POR LA VICEPRESIDENCIA FINANCIERA ¥ LOB ASPECTOS TECNICOS ¥ CRITERIOS DE CALIFICACION POR LA
COORDINACION DEL GRUPO E ARCHIVOD DE LA SECRETARIA GENERALL

2, SE SOLICITE ACLARAR DOCUMENTOS DE CARACTER JURIDICO AL PROPONENTE DATA FILE S.A., QUIEN LOS PRESENTO DENTRD GEL PLAZO QTORGADD.

EECHA: 13/11/2014

Veriflcé documentos:

- Protesional Secretaria General

m\&&oa_:mnaanmm%o de Contratos
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